
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.331/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER, a Sra. ANA PAULA ALMEIDA 
DE OLIVEIRA AQUINO, registro n°. 5512, do cargo de 
Especialista em Saúde III- Educador de Saúde, nível “XIX-F”, 
efetiva, lotada na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura 
Municipal, licença sem vencimentos por 01 (um) ano a partir de 05 
de junho de 2014, nos termos do artigo 111- Secçâo VII da Licença 
para tratar de Interesses Particulares, da Lei Complementar n° 59 de 
14/07/2008.

Prefeitura Municipal de Lorena, 0 le outubro de 2014.

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


